
项目基本信息

招标项目名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司连云港至仪征原油管
道工程淮安至仪征段下穿4处铁路工程设计服务招标公告

招标项目编号:

DBCY-2023-连仪管道项目部-012-01

项目资金来源:

企业自筹

招标人:

国家管网集团东部原油储运有限公司

代理机构:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

招标项目所在行政区:

江苏省

标段数量:

1

资审方式:

资格后审

项目规模:

开展连云港至仪征原油管道工程淮安至仪征段下穿新长、徐宿淮盐、宿淮及宁启铁路等4处铁路工程设计工作，包含涉
铁工程可研方案设计阶段、施工图设计阶段的设计工作及施工图预算编制、竣工图编制工作，配合铁路相关单位开展并
通过涉铁工程设计审查，满足中国铁路上海局集团有限公司关于涉铁工程设计深度要求，协助招标人取得中国铁路上海
局集团有限公司涉铁工程批复等。

国家管网集团东部原油储运有限公司连云港至仪征原油管道工程淮安至仪征段下穿4处铁路工程设计服务招标公告

标段编号:

DBCY-2023-连仪管道项目部-012-01-01

是否接受联合体投标:

否

文件获取开始时间:

2023-09-27 08:00:00

文件获取截止时间:

2023-10-08 08:00:00

文件发售金额(元):

1,000



获取方法:

登录国家管网集团电子招标平台下载

文件递交截止时间:

2023-10-23 08:00:00
                                    

开标时间:

2023-10-23 08:00:00

递交方法:

登录国家管网集团电子招标平台递交

递交地址:

/

开标方式:

线上

标段内容:

开展连云港至仪征原油管道工程淮安至仪征段下穿新长、徐宿淮盐、宿淮及宁启铁路等4处铁路工程设计工作，包含涉
铁工程可研方案设计阶段、施工图设计阶段的设计工作及施工图预算编制、竣工图编制工作，配合铁路相关单位开展并
通过涉铁工程设计审查，满足中国铁路上海局集团有限公司关于涉铁工程设计深度要求，协助招标人取得中国铁路上海
局集团有限公司涉铁工程批复等。

投标人资格要求:

3. 投标人资格要求
3.1在中华人民共和国境内注册的独立法人或非法人组织；单位负责人为同一人的或者存在控股、管理关系的不同单位
，不得同时参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。
3.2资质要求：具有铁道行业设计甲级及以上资质。
3.3财务要求
未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；未进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能
力的情形；投标人需提供2020 年至2022年度会计师事务所出具的年度财务审计报告扫描件（须由会计师事务所盖章，
报告至少包含资产负债表、损益表（利润表）和现金流量表扫描件），根据所报上一财务年度经审计的或公司出具的财
务报表的资产负债表或财务报告测算，该投标人为资不抵债的，投标将被拒绝。
3.4业绩要求
投标人2019年1月1日至投标截止日至少具有1项管道涉铁工程设计项目业绩。提供合同主要页（至少包含合同名称、承
发包人名称、承包范围、合同金额、签署页等）扫描件。②对应合同的发票扫描件（至少提供1张）和国家税务总局全
国增值税发票查验平台 ht tps://inv-veri.chinatax.gov.cn网站查询截图。
3.5项目负责人要求
3.5.1项目负责人要求：项目负责人应为投标人正式员工，须持有（路桥专业）高级及以上技术职称证书，项目负责人须
提供开标截止日前120日内至少缴纳过一次社会保险的社会保险缴费证明，所配备人员不得随意更换。
3.5.2业绩要求：2019年1月1日以来有管道涉铁工程设计项目负责人执业业绩；应提供①合同主要页（至少包含合同名
称、承发包人名称、承包范围、合同金额、签署页等）扫描件。②对应合同的发票扫描件（至少提供1张）和国家税务
总局全国增值税发票查验平台 ht tps://inv-veri.chinatax.gov.cn网站查询截图。③若个人执业业绩在合同中不能明确显示
，投标人须提供其他书面证明材料；证明材料由发包人或其专业主管部门提供，并加盖发包人公章或其主管部门印章，
否则无效。不按照上述要求提供的业绩不予认定。
3.6其他人员要求：专业设计人员须持有高级及以上技术职称证书。
3.7其他要求：本项目不接受联合体。
3.8本次招标资格审查方式：资格后审。

其他公告内容

公告内容:



监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:

国家管网集团东部原油储运有限公司

地址:

联系人:

于志远

电话:

18552920896

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

郭联社

电话:

051683457812

电子邮件:

gls18552920873@dingtalk.com

相关附件

其他附件:

连云港至仪征原油管道工程淮安至仪征段下穿4处铁路工程设计服务招标公告_已签章.pdf

https://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJLY290UVJVQjBzSXFnYk8rOWpydE5yL0JnUHROQ1pROCIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoi6L%252Be5LqR5riv6Iez5Luq5b6B5Y6f5rK5566h6YGT5bel56iL5reu5a6J6Iez5Luq5b6B5q615LiL56m%252FNOWkhOmTgei3r%252BW3peeoi%252BiuvuiuoeacjeWKoeaLm%252Bagh%252BWFrOWRil%252Flt7Lnrb7nq6AucGRmIn0%253D

